
注文書 FAX　　　　　022-281-8537
☆5,000円以上ご購入なら　送料 450円 ⇒ 無料

商品コード 定価 希望冊数商品名

株式会社日本医療企画東北支社　〒9800014　仙台市青葉区本町2-5-1　オーク仙台ビル７F　　TEL：022-281-8536

お支払い方法
（いずれかチェック）

※必須

法人

個人
フリガナ

フリガナ

ご氏名

御社名

姓

お申し込み日 年 月 日

名

部署

担当：

様

※代金引換の場合は別途代引
手数料320円がかかります。代金引換のみ

請求書代金引換

お申込み名
※ご法人様の場合は、

ご担当者名

お届け先ご住所
〒

お届け先TEL （ ） （ ）

（ ）FAX

携帯電話番号

Eメールアドレス

（いずれか　　）ご自宅 お勤め先

※お客様より取得したお名前、電話番号等の個人情報については、目的以外での利用及び無断での第三者への開示は一切いたしません。
※2023年4月14日現在

400772

400773

400774

400775

400776

400777

400778

1巻

2巻

3巻

4巻

5巻

6巻

6巻セット

病棟業務管理 / 不要な絶食患者ゼロをめざす病棟業務マネジメント

コスト管理 / ビジョンの実現に向けたコストマネジメント

組織マネジメント / 栄養部門の存在意義を高めるリーダーシップ

人材教育マネジメント / 自ら考え行動する人材の育成と目標管理

多職種協働コミュニケーション / チーム医療を成功させるコミュニケーション

病態栄養 / 臨床スキルアップのための病態把握と栄養ケア

栄養経営士テキスト全6巻セット（上記6巻のセットです）

冊

冊

冊

冊

冊

冊

セット

2,475円　（※特別価格）

2,475円（※特別価格）

2,475円（※特別価格）

2,475円（※特別価格）

2,475円（※特別価格）

2,475円（※特別価格）

日本医療企画　　　からのご案内

栄養経営士栄養経営士
テキストシリーズ（全6巻）
栄養経営士とは
コスト管理からリスクマネジメント、人材育成など多岐にわたる知識を習得。臨床の現場におい
ても数字ではなく患者をみる力を備えた管理栄養士が栄養経営士です。栄養部門をマネジメ
ントすることで可能となる、最適な栄養管理の実現を通して病院の経営に貢献します。一般社
団法人日本栄養経営実践協会が認定する資格で、これまでに1000人以上が認定試験に合
格、現在約600名の栄養経営士が、全国の医療機関・介護施設はじめ、栄養経営の現場で活
躍しています。

経営の一翼を担う栄養管理のエキスパート
一般社団法人日本栄養経営実践協会推薦図書

Nutritional  Management Expert

■体　裁：各巻B5判／96～216ページ
■定　価：各巻2,750円（本体価格2,500円+税）
■総監修：宮澤 靖
（一般社団法人日本栄養経営実践協会代表理事
／社会医療法人近森会近森病院臨床栄養部部長※）

※執筆当時

13,200円（※特別価格）




