│一般社団法人日本栄養経営実践協会推薦図書/

経営の一翼を担う栄養管理のエキスパート

ライストシリーズ (全6巻)



栄養経営士とは Nutritional Management Expert

コスト管理からリスクマネジメント、人材育成など多岐にわたる知識を習得。臨床の現場においても数字ではなく患者をみる力を備えた管理栄養士が栄養経営士です。栄養部門をマネジメントすることで可能となる、最適な栄養管理の実現を通して病院の経営に貢献します。一般社団法人日本栄養経営実践協会が認定する資格で、これまでに1000人以上が認定試験に合格、現在約600名の栄養経営士が、全国の医療機関・介護施設はじめ、栄養経営の現場で活躍しています。

- ■体 裁:各巻B5判/96~216ページ
- 定 価: 各巻2,750円(本体価格2,500円+税)
- ■総監修:宮澤靖
- (一般社団法人日本栄養経営実践協会代表理事 /社会医療法人近森会近森病院臨床栄養部部長*)

注文書

FAX 022-281-8537

☆5,000円以上ご購入なら 送料 450円 ⇒ 無料

商品コード		商品名	定価	希望冊数
400772	1巻	病棟業務管理 / 不要な絶食患者ゼロをめざす病棟業務マネジメント	2,475円(※特別価格)	₩
400773	2巻	コスト管理 / ビジョンの実現に向けたコストマネジメント	2,475円(※特別価格)	m
400774	3巻	組織マネジメント / 栄養部門の存在意義を高めるリーダーシップ	2,475円(※特別価格)	m
400775	4巻	人材教育マネジメント / 自ら考え行動する人材の育成と目標管理	2,475円(※特別価格)	m m
400776	5巻	多職種協働コミュニケーション / チーム医療を成功させるコミュニケーション	2,475円(※特別価格)	m m
400777	6巻	病態栄養 / 臨床スキルアップのための病態把握と栄養ケア	2,475円(※特別価格)	m
400778	6巻セット	栄養経営士テキスト全6巻セット(上記6巻のセットです)	13,200円(※特別価格)	セット

お支払い方法 (いずれかチェック) ※必須	法人	☐ 付	比金引換	□請求書	※代金引持		お申し込み日		年	月	В	
	個人		代金引換の		手数料320円がかかります。					'		П
お申込み名 ※ご法人様の場合は、 ご担当者名	フリガナ											
	ご氏名	姓					名					様
	フリガナ									•••••	•••••	
	御社名						部	署				
お届け先ご住所	₹								□ ご自宅		(いずれか	,△)
お届け先TEL			()		携帯電話番号			()		
FAX			()		Eメールアドレス						

※お客様より取得したお名前、電話番号等の個人情報については、目的以外での利用及び無断での第三者への開示は一切いたしません。 ※2023年4月14日現在

担当: